
 
 

Zadávací dokumentace 
 
1. Zadavatel zakázky 
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň 
Vejprnická 56 
318 00 Plzeň 
IČ: 69456330 
DIČ: CZ69456330 
Příspěvková organizace 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Černým 
 
Kontaktní osoba: 
Bohumír Sobotka 
tel.: 377308417     737525775 
e–mail: sobotka@souepl.cz 
 
2. Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je uzavření smlouvy na zabezpečení služby – „Propagační materiály pro 
projekt ESF Centrum pro další vzdělávání v elektrotechnice a energetice“. 
 
3. Specifikace předmětu zakázky 
- návrh a výroba propagačních materiálů 
 
4. Rozsah a technická specifikace zakázky 
- návrh a výroba propagačních materiálů představuje kompletní zpracování, tj. přípravu 
včetně grafického zpracování, korektury, archivace podkladů a vlastní výrobu propagačních 
materiálů s touto specifikací: 
 

pč název ks pozn
4.1. bloček 25 listů cca 74,5 x 75 mm s potiskem jednotlivých listů 1000 ! 
4.2. kalendář 2008 s potiskem cca 90 x 150 mm 200  
4.3. létající talíř průměr 220 mm červený s potiskem  300  
4.4. otvírák plastový cca 100 x 50 x 10 mm modrý s potiskem 1000 ! 
4.5. propisovací tužka s potiskem 1500  
4.6. pouzdro na vizitky hliníkové 300  
4.7. desky A4 bílé jednoduché s klipsem s potiskem 300 A 
4.8. desky zakládací papírové A4 s jednou chlopní s potiskem na titulní straně 100 !  A 
4.9. desky s klipem lamino bílé s potiskem 100 A 
4.10. informační tabule bílá o rozměru A1 s potiskem 1 !  A 
4.11. set na grilování v plátěném obalu s potiskem na obalu 60 ! 
4.12. sada propisovací tužka s pentilkou, kovové,  v krabičce s potiskem 100  
4.13. FM rádio ve tvaru zásobníku na tužky s potiskem 60  
4.14. propisovací tužka kovová v krabičce s potiskem 100  
4.15. USB klíč 512 MB s potiskem 30  

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 



Grafické zpracování musí respektovat a vycházet z pravidel zakotvených v Pravidlech 
publicity – kapitola z Příručky pro příjemce; dále z Manuálu vizuální identity ESF v ČR 
http://www.esfcr.cz/clanek.php?lg=1&id=33 
Grafické zpracování (potisk) bude obsahovat loga v jednobarevných variantách (ESF, EU, 
SOUE Plzeň). 
Poznámky: ! nekrácené položky 

A potisk + název projektu: „ Centrum pro další vzdělávání v elektrotechnice a 
energetice“ 

Uchazeč ve své nabídce uvede návrh grafického zpracování produktů 4.1. – 4.15. 
 
Celková cena nesmí překročit 192 000,- Kč včetně DPH. 
V případě, že požadované výrobky a jejich zpracování překročí finanční limit 192 000,- 
Kč včetně DPH, navrhne uchazeč takovou kombinaci výrobků a jejich množství, které 
by tento limit splňovalo. Množství produktů 4.1., 4.4., 4.8, 4.10. a 4.11 nesmí být 
kráceno. 
 
Časové a technické podmínky zakázky: 
- zakázka bude realizována v měsíci září 2007 
- uchazeč předá kompletní zakázku zadavateli do sídla zadavatele zakázky dle termínu, který 
bude specifikován objednávkou 
 
5. Místo plnění zakázky 
Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň 
Vejprnická 56 
318 00 Plzeň 
 
6. Požadavek na kvalifikaci dodavatele 
Nabídka musí obsahovat: 
- identifikační údaje uchazeče (obchodní název, sídlo, kontaktní adresu, IČ, DIČ, telefonické 
spojení, e–mail, jméno statutárního zástupce a kontaktní osoby, bankovní spojení s uvedením 
čísla účtu 
- doklady dokazující způsobilost uchazeče (živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku ne 
starší než 90 dnů ke dni podání nabídky 
- prohlášení, že není v likvidaci, že proti němu v uplynulých 3 letech nebyl vyhlášen konkurz 
- nemá v evidenci daní zachyceny žádné nedoplatky 
- žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo 
k zahlazení o odsouzení trestního činu, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání 
- nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění nebo na 
pojistném nebo na penále na sociálním zabezpečení a státní politiku zaměstnanosti s výjimkou 
případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácení splátek 
- prohlášení o technické způsobilosti 
- reference za poslední dva roky 
- prohlášení o bezdlužnosti 
- podrobný přehled obdobných realizovaných zakázek 
Uchazeč je povinen doložit požadavky doklady předloženými v originálu nebo úředně 
ověřenými kopiemi těchto dokladů. Doložení certifikace služeb dle ISO je výhodou. 
Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které vznikly v souvislosti v účasti v řízení. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, doručena v uzavřené obálce s označením – 
„Propagační materiály pro projekt ESF Centrum pro další vzdělávání v elektrotechnice a 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

http://www.esfcr.cz/clanek.php?lg=1&id=33


energetice“, adresou zadavatele zakázky a adresou uchazeče. V levém horním rohu bude 
výrazný nápis „NEOTVÍRAT!“ Nabídka bude v 1 x v originále, 3 x v kopii a 1 x na CD. 
Elektronická a  papírová verze se nesmí lišit. V případě doručení poštou rozhoduje den 
doručení, nikoliv razítko pošty. Otevřený nebo poškozený obal nabídky je důvodem 
k nepřijetí nabídky. 
 
Nabídku lze doručit poštou či osobně na adresu:   
Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň 
Vejprnická 56 
318  00 Plzeň 
 
Nabídky lze také osobně předat v sekretariátu ředitele Středního odborného učiliště 
elektrotechnického v pracovní době od 8:00 hod do 13:00 hod. Neúplnost nabídky je 
důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení. 
 
7. Termín pro podání nabídky 
Termín pro podání nabídky na zakázku končí dnem 31. srpna 2007 ve 12.00 hod na adrese 
zadavatele zakázky. Zásilky doručené po tomto termínu nebudou zařazeny do hodnocení a 
budou vráceny. 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou poskytovány zadavatelem (kontaktní 
osobou) v termínu 20. -  28. srpna 2007. 
 
8. Termín otevírání obálek 
Termín otevírání obálek a vyhodnocení podaných nabídek se bude konat dne 3. září 2007 od 
08.00 hod. v sídle zadavatele. 
Uchazeči budou informováni o výsledku výběrového řízení v písemné formě neprodleně. 
Rozhodnutí o výběru vybranému dodavateli bude také odesláno v písemné formě. 
 
9. Kritéria pro hodnocení nabídky  
Kritériem při výběru vítězné nabídky je nejvyšší ekonomická výhodnost. 
Kritéria hodnocení: 

1. grafické zpracování 
2. kvalita navržených předmětů 
3. reference, certifikace 
4. cena nabízených služeb 

 
Váha kritérií: 

1. grafické zpracování –  30% 
2. kvalita navržených předmětů – 40% 
3. reference, certifikace – 10% 
4. cena nabízených služeb – 20% 

celkem – 100% 
 
10. Obchodní podmínky 
- obchodní podmínky, jakož i smluvní vztah dodavatele a zadavatele budou upraveny kupní 
smlouvou 
- uchazeč o zakázku je povinen předložit zadavateli jediný, závazný návrh kupní smlouvy a to 
na celý předmět zakázky - uchazeč předloží písemný návrh smlouvy zpracovaný v souladu 
s požadavky vymezenými v této zadávací dokumentaci 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 



TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

- návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
- uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat nárok zadavatele na smluvní pokutu ve  výši  
0,1 % z ceny zboží, které mělo být dodáno za každý i jen započatý den prodlení; tím není 
dotčen ani omezen nárok na náhradu škody 
 
Součástí návrhu kupní smlouvy bude dále: 
- závazek dodat zboží nejpozději do 14 dnů od data podpisu smlouvy 
- zajistit bezplatnou dopravu do místa dodání 
- podmínky odstoupení od smlouvy 
 
Zadavatel požaduje zpracovat nabídkovou cenu uvedených položek 1.1 – 1.14. takto: 
- počet kusů 
- cena za kus bez DPH 
- cena za kus s DPH 
- celková cena zakázky bez DPH 
- celková cena zakázky s DPH 
 
11. Platební podmínky 
- zadavatel nebude poskytovat zálohy 
- zadavatel se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu bankovním převodem po obdržení 
faktury, která bude vystavena po obdržení předmětu zakázky 
- faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů; v případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se 
dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněného či opraveného dokladu 
- faktura bude vystavena do 14 kalendářních dnů po převzetí předmětu zakázky 
- doba splatnosti bude stanovena na 14 dnů ode dne zdanitelného plnění 
- platby budou probíhat výhradně v CZK 
- faktura bude členěna dle požadavku specifikovaného v objednávce 
 
12. Podmínky zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit zadané výběrové 
řízení, nevracet podané nabídky, změnit podmínky zakázky a vyloučit uchazeče, jehož 
nabídka nebude splňovat podmínky stanovené zadávací dokumentací. 
 
 
V Plzni dne 2. srpna 2007 
 
 
 
………………………….        ………………………….
   
   ing. Jaroslav Černý               Bohumír Sobotka 
 

    ředitel SOUE Plzeň                  manažer projektu 


